

## **Energiateollisuus ry:n (ET:n) Kaukolämpöverkkojen avaamiseen liittyvät toimialan aloitteet on julkaistu 15.5.2018**

[https://energia.fi/ajankohtaista\\_ja\\_materiaalipankki/materiaalipankki/energiateollisuus\\_asiakkaasta\\_lampokauppias\\_muutosta\\_vauhdittavat\\_kaupungistuminen\\_ja\\_digitalisaatio.html#material-view](https://energia.fi/ajankohtaista_ja_materiaalipankki/materiaalipankki/energiateollisuus_asiakkaasta_lampokauppias_muutosta_vauhdittavat_kaupungistuminen_ja_digitalisaatio.html#material-view)

Imatran Lämpö Oy ja sitä edeltänyt Imatran Lämpö kaupungin taseyksikkönä on nyt jo yli 50-vuotisen historiansa aikana keskustellut, selvittänyt ja hyödyntänyt kolmansien osapuolien ja asiakkaidensa kanssa yhteistyötä lämmön hankinnassa. Tämä on luonnollinen ja tärkeä osa jokapäiväistä työtämme. Olemme kilpailuilla markkinoilla ja haluamme taata asiakkaillemme ensiluokkaisen ja kustannustehokkaan lämmityspalvelun.

Maailmanlaajuisesti Suomi on ollut ja on verkkojen avaamisen ja teollisuuden hukkalämpöjen hyödyntämisen edelläkävijä kaupunkien ja yhdyskuntien lämmittämisessä.

Keskeinen periaattemme on sama kuin Suomen kaukolämpöyhtiöiden jo yli 60 vuotta soveltama käytäntö. Kaukolämpöverkkomme on auki ja hyödynnettävissä kolmannen osapuolen tuotannolle, jos se on teknistaloudellisesti kannattavaa kaikille osapuolille. Teknistaloudellisuus kattaa myös käytön ja kunnossapidon sekä ympäristötekijät. Lämmönhankintaan liittyvät sopimukset ja neuvottelut ovat aina luottamuksellisia. Hankintapäätökset perustuvat faktoihin, jotka käydään osapuolten kesken huolellisesti läpi.

Biolämpökeskus- ja siirtojohtoprojektin toteuttamista edeltäneessä kaukolämmön perustuotantovaihtoehtojen vertailuissa Imatran Lämpö kartoitti kattavasti alueen teollisuuden ja muiden toimijoiden hukkalämpöjen hyödyntämistä. Omat biokattilalaitokset, jotka käyttävät energialähteenään metsäteollisuuden sivutuotteita ja haketta, osoittautuivat kokonaistaloudellisesti kannattavimmiksi sekä toteuttamiskelpoisimmiksi vaihtoehdoiksi. Vertailussa keskeisiä kriteereitä olivat huoltovarmuusnäkökulmat sekä asiakkaille annettu lupaus; toimitamme asiakkaille lämpöä kaikissa olosuhteissa luotettavasti ja kustannustehokkaasti.

Kehitämme jatkuvasti palveluitamme, osallistamme asiakkaitamme palveluiden kehittämiseen ja tarjoamme asiakkaillemme mahdollisuuden uusiin kaukolämpötuotteisiin. Tämä on myös vuoden 2018 toimintamme painopistealueita.

Imatran Lämpö Oy:llä on merkittävä rooli elinvoiman ja kilpailukyvn rakentajana. Tietoa kaukolämmön merkityksestä asiakkaille ja yhteiskunnalle löytyy myös osoitteesta:

<https://findhc.fi/findhc-ry/vastuullisuus/>